2024年 10月８ 日

各 位

会 社 名  株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役社長  増田  誠

（コード番号 6338 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 重富 謙一

（TEL 0744-24-8580）

役員の異動に関するお知らせ

当社は2024年10月８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本件異動につきましては2024年12月20日開催予定の当社第68期

定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１． 取締役の異動（2024年12月20日付）

（1）新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

正岡
まさおか

 智
とも

明
あき

取締役 経営企画本部 本部長

営業統括 兼 品質管理統括

上席執行役員 経営企画本部 本部長

営業統括 兼 品質管理統括

（2）退任予定取締役

氏 名 現役職名

岡島
おかじま

 史
ふみ

幸
ゆき

専務取締役

 バリュークリエーション本部 本部長

（3）2024年12月20日以降の取締役の体制（予定）

役職名 氏 名

代表取締役社長 増田
ま す だ

 誠
まこと

 （再任）

代表取締役副社長 松田
ま つ だ

 武
たけ

晴
はる

 （再任）

取締役 管理本部 本部長 重富
しげとみ

 謙一
けんいち

 （再任）

取締役 経営企画本部 本部長

営業統括 兼 品質管理統括 正岡
まさおか

 智
とも

明
あき

 （新任）

社外取締役 川村
かわむら

 真
しん

 （再任）

以上